АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2010.

    № 1672

г.Новошахтинск

Об утверждении цен  на

платные услуги, оказываемые
МП «Редакция газеты «Знамя шахтёра»»

             В соответствии с решением Новошахтинской городской Думы от 25.12.2008. №26 «Об утверждении Порядка реализации единой ценовой политики в городе Новошахтинске» и статьей 35 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант цен  на платные услуги, оказываемые Муниципальным предприятием «Редакция газеты «Знамя шахтёра»» согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального  опубликования в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтёра», и размещается на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети Интернет.

3.Считать утратившими силу постановление Администрации города от 04.12.2009. №1866 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МП «Редакция газеты «Знамя шахтёра».

4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор тарифной политики
Администрации города

Приложение № 1

к постановлению
Администрации  города

от  17.12.2010.  № 1672
Прейскурант цен  на платные  услуги,

оказываемые Муниципальным предприятием «Редакция газеты «Знамя шахтера»

	N
п/п

	Наименование услуги
	Ед.
изм.
	Цена,
руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Реклама и объявления коммерческих предприятий и индивидуальных предпринимателей
	кв. см
	22,68

	2
	Объявления некоммерческих организаций
	кв. см
	19,64

	3
	Информационно-рекламные материалы и статьи
	кв. см
	18,30

	4
	Официальные документы и информация Администрации города
	кв. см
	9,08

	5
	Объявления частного характера в рубрики «продаю», «сниму», «меняю», «разное»  и другие до 25 слов
	модуль
	97,60

	6
	Объявления в рубрики «Поздравления», «Соболезнования», «Благодарности»
	кв. см
	14,64

	7
	Поминальная информация (рубрика «Вспомним»)
	кв.см.
	22,68

	8
	Благодарственные письма
	модуль
	207,40

	9
	Реклама на полосе, изготовленной в 2 цвета
	кв. см
	26,84

	10
	Реклама на полосе, изготовленной в полноцвете
	кв. см
	39,04

	11
	Реклама  на последней полосе, изготовленная в один цвет на полноцветной полосе
	кв.см.
	29,48

Примечание:

- при публикации на первой странице применяется коэффициент 1,3;

- при публикации в программе телепередач применяется  коэффициент 1,5;

- при публикации на последней странице применяется коэффициент  1,2;

- при публикации многократно повторяющейся рекламы применяются следующие скидки: в 2-4 номерах — 5 %, в 5-7 номерах — 10 %, в 8-10 номерах — 15 %, свыше 10 номеров — 20 %;

- для рекламных агентств при подаче двух и более объявлений - скидка от 5 до 30%.

Управляющий делами

Администрации города                                                                                    Ю.А. Лубенцов